
DGU nr. LOOP Nr. Lokal betegnelse Matrikkel Nr.: X koordinat Y Koordinat Z kote. Z reference punkt Fejl i borejournal? Lokaliseringsskema J/N Er der monteret boringsskilt J/N Tinglyst J/N Udløbsdato
Grv. bo.

230.198 1.31.13 T1-G1 12, Store Lindet, Birket 648142.9 6085038.0 T i.a.b. J Bliver undersøgt J 31.12.2008
230.199 1.31.12 T1-G1 12, Store Lindet, Birket 648142.9 6085038.0 T i.a.b. J Bliver undersøgt J 31.12.2008
230.200 1.31.11 T1-G1 12, Store Lindet, Birket 648142.9 6085038.0 T i.a.b. J Bliver undersøgt J 31.12.2008
230.201 1.31.23 T1-G2 12, Store Lindet, Birket 648139.9 6085062.0 T i.a.b. J Bliver undersøgt J 31.12.2008
230.202 1.31.22 T1-G2 12, Store Lindet, Birket 648139.9 6085062.0 T i.a.b. J Bliver undersøgt J 31.12.2008
230.203 1.31.21 T1-G2 12, Store Lindet, Birket 648139.9 6085062.0 T i.a.b. J Bliver undersøgt J 31.12.2008
230.204 1.32.13 T2-G1 1a, Lille Lindet By, Birket 649080.9 6084178.0 T i.a.b. J J J 31.12.2008
230.205 1.32.12 T2-G1 1a, Lille Lindet By, Birket 649080.9 6084178.0 T i.a.b. J J J 31.12.2008
230.206 1.32.11 T2-G1 1a, Lille Lindet By, Birket 649080.9 6084178.0 T i.a.b. J J J 31.12.2008
230.207 1.32.23 T2-G2 1a, Lille Lindet By, Birket 649080.9 6084178.0 T i.a.b. J J J 31.12.2008
230.208 1.32.22 T2-G2 1a, Lille Lindet By, Birket 649080.9 6084178.0 T i.a.b. J J J 31.12.2008
230.209 1.32.21 T2-G2 1a, Lille Lindet By, Birket 649080.9 6084178.0 T i.a.b. J J J 31.12.2008
230.210 1.33.13 T3-G1 5a, Magletving By, Vesterborg 646689.9 6084162.0 T i.a.b. J J J 31.12.2008
230.211 1.33.12 T3-G1 5a, Magletving By, Vesterborg 646689.9 6084162.0 T i.a.b. J J J 31.12.2008
230.212 1.33.11 T3-G1 5a, Magletving By, Vesterborg 646689.9 6084162.0 T i.a.b. J J J 31.12.2008
230.213 1.33.23 T3-G2 5a, Magletving By, Vesterborg 646689.9 6084160.0 T i.a.b. J J J 31.12.2008
230.214 1.33.22 T3-G2 5a, Magletving By, Vesterborg 646689.9 6084160.0 T i.a.b. J J J 31.12.2008
230.215 1.33.21 T3-G2 5a, Magletving By, Vesterborg 646689.9 6084160.0 T i.a.b. J J J 31.12.2008
230.216 1.34.13 T4-G1 4c, Store Lindet By, Birket 648313.9 6083297.0 T i.a.b. J J J 31.12.2008
230.217 1.34.12 T4-G1 4c, Store Lindet By, Birket 648313.9 6083297.0 T i.a.b. J J J 31.12.2008
230.218 1.34.11 T4-G1 4c, Store Lindet By, Birket 648313.9 6083297.0 T i.a.b. J J J 31.12.2008
230.219 1.34.23 T4-G2 4c, Store Lindet By, Birket 648313.9 6083297.0 T i.a.b. J J J 31.12.2008
230.220 1.34.22 T4-G2 4c, Store Lindet By, Birket 648313.9 6083297.0 T i.a.b. J J J 31.12.2008
230.221 1.34.21 T4-G2 4c, Store Lindet By, Birket 648313.9 6083297.0 T i.a.b. J J J 31.12.2008
230.222 1.35.23 T5-G2 13a og 13b, magletving By, Birket 647617.9 6084838.0 T i.a.b. J J J 31.12.2008
230.223 1.35.22 T5-G2 13a og 13b, magletving By, Birket 647617.9 6084838.0 T i.a.b. J J J 31.12.2008
230.224 1.35.21 T5-G2 13a og 13b, magletving By, Birket 647617.9 6084838.0 T i.a.b. J J J 31.12.2008
230.225 1.36.13 T6-G1 2a, Skelstofte Hovedgård, Vesterborg 646194.9 6083094.0 T i.a.b. J J J 31.12.2008
230.226 1.36.12 T6-G1 2a, Skelstofte Hovedgård, Vesterborg 646194.9 6083094.0 T i.a.b. J J J 31.12.2008
230.227 1.36.11 T6-G1 2a, Skelstofte Hovedgård, Vesterborg 646194.9 6083094.0 T i.a.b. J J J 31.12.2008
230.228 1.36.23 T6-G2 2a, Skelstofte Hovedgård, Vesterborg 646194.9 6083094.0 T i.a.b. J J J 31.12.2008
230.229 1.36.22 T6-G2 2a, Skelstofte Hovedgård, Vesterborg 646194.9 6083094.0 T i.a.b. J J J 31.12.2008
230.230 1.36.21 T6-G2 2a, Skelstofte Hovedgård, Vesterborg 646194.9 6083094.0 T i.a.b. J J J 31.12.2008
230.256 1.37.13 T7-G1 3a, Birket By, Birket 648556.9 6085437.0 T i.a.b. J J J 01.01.2009
230.257 1.37.12 T7-G1 3a, Birket By, Birket 648556.9 6085437.0 T i.a.b. J J J 01.01.2009
230.258 1.37.11 T7-G1 3a, Birket By, Birket 648555.9 6085436.0 T i.a.b. J J J 01.01.2009
230.259 1.37.23 T7-G2 3a, Birket By, Birket 648562.9 6085424.0 T i.a.b. J J J 01.01.2009
230.260 1.37.22 T7-G2 3a, Birket By, Birket 648563.9 6085424.0 T i.a.b. J J J 01.01.2009
230.261 1.37.21 T7-G2 3a, Birket By, Birket 648563.9 6085424.0 T i.a.b. J J J 01.01.2009

230.168 1.41.03 G1 11d, Store Lindet By, Birket 648394.9 6084941.0 T i.a.b. J J J 31.12.2008
230.169 1.41.02 G1 11d, Store Lindet By, Birket 648394.9 6084941.0 T i.a.b. J J J 31.12.2008
230.170 1.41.01 G1 11d, Store Lindet By, Birket 648394.9 6084940.0 T i.a.b. J J J 31.12.2008
230.171 1.42.03 G2 9a, Store Lindet By, Birket 648551.9 6084074.0 T Boringen sløjfet ca. 2004 J J 31.12.2008
230.172 1.42.02 G2 9a, Store Lindet By, Birket 648551.9 6084074.0 T Boringen sløjfet ca. 2004 J J 31.12.2008
230.173 1.42.01 G2 9a, Store Lindet By, Birket 648551.9 6084074.0 T Boringen sløjfet ca. 2004 J J 31.12.2008
230.174 1.43.03 G3 18, Magletving by, Vesterborg 647043.9 6084030.0 T i.a.b. J J J 31.12.2008
230.175 1.43.02 G3 18, Magletving by, Vesterborg 647043.9 6084030.0 T i.a.b. J J J 31.12.2008
230.176 1.43.01 G3 18, Magletving by, Vesterborg 647043.9 6084030.0 T i.a.b. J J J 31.12.2008
230.177 1.44.03 G4 7a, Store Lindet By, Birket 648104.9 6083359.0 T i.a.b. J J J 31.12.2008
230.178 1.44.02 G4 7a, Store Lindet By, Birket 648104.9 6083359.0 T i.a.b. J J J 31.12.2008
230.179 1.44.01 G4 7a, Store Lindet By, Birket 648104.9 6083359.0 T i.a.b. J J J 31.12.2008
230.180 1.45.03 G5 5b, Skelstofte Hovedgård, Vesterborg 647508.9 6082151.0 T i.a.b. J J J 31.12.2008
230.181 1.45.02 G5 5b, Skelstofte Hovedgård, Vesterborg 647508.9 6082151.0 T i.a.b. J J J 31.12.2008
230.182 1.45.01 G5 5b, Skelstofte Hovedgård, Vesterborg 647508.9 6082151.0 T i.a.b. J J J 31.12.2008
230.183 1.46.03 G6 3a, Vedby By, Vesterborg 647063.9 6083095.0 T i.a.b. J J J 31.12.2008
230.184 1.46.02 G6 3a, Vedby By, Vesterborg 647063.9 6083095.0 T i.a.b. J J J 31.12.2008
230.185 1.46.01 G6 3a, Vedby By, Vesterborg 647063.9 6083095.0 T i.a.b. J J J 31.12.2008
230.186 1.47.03 G7 2a, Store Lindet By, Birket/ 15a, Store Lindet By, Birket 647520.9 6082588.0 T i.a.b. J J J 31.12.2008
230.187 1.47.02 G7 2a, Store Lindet By, Birket/ 15a, Store Lindet By, Birket 647520.9 6082588.0 T i.a.b. J J J 31.12.2008
230.188 1.47.01 G7 2a, Store Lindet By, Birket/ 15a, Store Lindet By, Birket 647520.9 6082588.0 T i.a.b. J J J 31.12.2008
230.189 1.47.13 G7a 2a, Store Lindet By, Birket/ 15a, Store Lindet By, Birket 647520.9 6082588.0 T i.a.b. J J J 31.12.2008
230.190 1.47.12 G7a 2a, Store Lindet By, Birket/ 15a, Store Lindet By, Birket 647520.9 6082586.0 T i.a.b. J J J 31.12.2008
230.191 1.47.11 G7a 2a, Store Lindet By, Birket/ 15a, Store Lindet By, Birket 647520.9 6082586.0 T i.a.b. J J J 31.12.2008
230.192 1.48.03 G8 8a, store Lindet By, Birket 648025.9 6084310.0 T i.a.b. J J J 31.12.2008
230.193 1.48.02 G8 8a, store Lindet By, Birket 648025.9 6084310.0 T i.a.b. J J J 31.12.2008
230.194 1.48.01 G8 8a, store Lindet By, Birket 648025.9 6084310.0 T i.a.b. J J J 31.12.2008
230.195 1.49.03 G9 5a, Vesterborg Skovhuse 648876.9 6082308.0 T i.a.b. J J J 31.12.2008
230.196 1.49.02 G9 5a, Vesterborg Skovhuse 648876.9 6082308.0 T i.a.b. J J J 31.12.2008
230.197 1.49.01 G9 5a, Vesterborg Skovhuse 648876.9 6082308.0 T i.a.b. J J J 31.12.2008

Stamoplysninger
Administartive oplysninger.
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DGU nr. LOOP Nr. Lokal betegnelse Matrikkel Nr.: X koordinat Y Koordinat Z kote. Z reference punkt Fejl i borejournal? Lokaliseringsskema J/N Er der monteret boringsskilt J/N Tinglyst J/N Udløbsdato
Stamoplysninger

Administartive oplysninger.
Skemaer, tinglysningsopl.koordinat oplysninger

Pejlebo. uden diver-logger
230.238 1.61.10 T1P 12, Store Lindet, Birket 648317.9 6085179.0 T i.a.b. J Bliver undersøgt J 31.12.2008
230.239 1.62.10 T2P1 1a, Lille Lindet By, Birket 649094.9 6084124.0 T i.a.b. J N J 31.12.2008
230.285 1.62.09 T2P2 1a, Lille Lindet By, Birket 649124.9 6084092.0 T i.a.b. J N J 31.12.2008
230.284 1.62.08 T2P3 1a, Lille Lindet By, Birket 649124.9 6084094.0 T i.a.b. J N J 31.12.2008
230.240 1.63.10 T3P 5a, Magletving By, Vesterborg 646690.9 6084152.0 T i.a.b. J J J 31.12.2008
230.241 1.64.10 T4P 4c, Store Lindet By, Birket 648282.9 6083294.0 T i.a.b. J J J 31.12.2008
230.242 1.65.10 T5P 13a og 13b, magletving By, Birket 647617.9 6084829.0 T i.a.b. J J J 31.12.2008
230.243 1.66.10 T6P1 2a, Skelstofte Hovedgård, Vesterborg 646192.9 6083085.0 T i.a.b. J N 31.12.2008
230.287 1.66.09 T6P2 2a, Skelstofte Hovedgård, Vesterborg 646230.9 6083085.0 T i.a.b. J J J 31.12.2008
230.262 1.67.10 T7P1 3a, Birket By, Birket 648545.9 6085430.0 T i.a.b. J J J 31.12.2008
230.286 1.67.09 T7P2 3a, Birket By, Birket 648548.9 6085444.0 T i.a.b. J J J 31.12.2008
230.244 1.71.10 G1P 11d, Store Lindet By, Birket 648386.9 6084971.0 T i.a.b. J Bliver undersøgt J 31.12.2008
230.245 1.72.10 G2P 9a, Store Lindet By, Birket Boringen sløjfet ca. 2004 J 31.12.2008
230.246 1.73.10 G3P 18, Magletving by, Vesterborg 647024.9 6084022.0 T i.a.b. J J J 31.12.2008
230.247 1.74.10 G4P 7a, Store Lindet By, Birket 648094.9 6083350.0 T i.a.b. J N J 31.12.2008
230.248 1.75.10 G5P 5b, Skelstofte Hovedgård, Vesterborg 647512.9 6082140.0 T i.a.b. J N J 31.12.2008
230.249 1.76.10 G6P 3a, Vedby By, Vesterborg 646864.9 6083085.0 T i.a.b. J Bliver undersøgt J 31.12.2008
230.250 1.79.10 G9P 5a, Vesterborg Skovhuse 648881.9 6082271.0 T i.a.b. J N J 31.12.2008



DGU nr. LOOP Nr. Lokal betegnelse Aflåselig ? J/N Fast bund J/N Brøndring J/N Fritstående J/N Andet Er der foretaget renovering / Opgravning ? J / N. Er fysiske ændringer dokumenteret ? J / N.
Grv. bo.
230.198 1.31.13 T1-G1 Bliver undersøgt Bliver undersøgt Bliver undersøgt N        - N                                 - Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
230.199 1.31.12 T1-G1 Bliver undersøgt Bliver undersøgt Bliver undersøgt N        - N                                 - Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
230.200 1.31.11 T1-G1 Bliver undersøgt Bliver undersøgt Bliver undersøgt N        - N                                 - Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
230.201 1.31.23 T1-G2 Bliver undersøgt Bliver undersøgt Bliver undersøgt N        - N                                 - Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
230.202 1.31.22 T1-G2 Bliver undersøgt Bliver undersøgt Bliver undersøgt N        - N                                 - Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
230.203 1.31.21 T1-G2 Bliver undersøgt Bliver undersøgt Bliver undersøgt N        - N                                 - Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
230.204 1.32.13 T2-G1 J N J N        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus 2001 Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
230.205 1.32.12 T2-G1 J N J N        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus 2001 Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
230.206 1.32.11 T2-G1 J N J N        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus 2001 Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
230.207 1.32.23 T2-G2 J N J N        - N                                 - Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
230.208 1.32.22 T2-G2 J N J N        - N                                 - Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
230.209 1.32.21 T2-G2 J N J N        - N                                 - Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
230.210 1.33.13 T3-G1 J N J N        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus 2001 Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
230.211 1.33.12 T3-G1 J N J N        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus 2001 Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
230.212 1.33.11 T3-G1 J N J N        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus 2001 Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
230.213 1.33.23 T3-G2 J N J N        - N                                 - Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
230.214 1.33.22 T3-G2 J N J N        - N                                 - Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
230.215 1.33.21 T3-G2 J N J N        - N                                 - Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
230.216 1.34.13 T4-G1 J N J N        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus 2001 Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
230.217 1.34.12 T4-G1 J N J N        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus 2001 Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
230.218 1.34.11 T4-G1 J N J N        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus 2001 Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
230.219 1.34.23 T4-G2 J N J N        - N                                 - Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
230.220 1.34.22. T4-G2 J N J N        - N                                 - Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
230.221 1.34.21 T4-G2 J N J N        - N                                 - Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
230.222 1.35.23 T5-G2 J N J N        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus 2001 Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
230.223 1.35.22 T5-G2 J N J N        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus 2001 Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
230.224 1.35.21 T5-G2 J N J N        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus 2001 Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
230.225 1.36.13 T6-G1 J N J N        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus 2001 Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
230.226 1.36.12 T6-G1 J N J N        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus 2001 Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
230.227 1.36.11 T6-G1 J N J N        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus 2001 Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
230.228 1.36.23 T6-G2 J N J N        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus 2001 Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
230.229 1.36.22 T6-G2 J N J N        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus 2001 Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
230.230 1.36.21 T6-G2 J N J N        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus 2001 Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
230.256 1.37.13 T7-G1 J N J N        - N                                 - Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
230.257 1.37.12 T7-G1 J N J N        - N                                 - Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
230.258 1.37.11 T7-G1 J N J N        - N                                 - Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
230.259 1.37.23 T7-G2 J N J N        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus 2001 Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
230.260 1.37.22 T7-G2 J N J N        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus 2001 Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
230.261 1.37.21 T7-G2 J N J N        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus 2001 Der er ikke ændret på gamle tinglysninger

230.168 1.41.03 G1 J N J J        - N                                 - Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
230.169 1.41.02 G1 J N J J        - N                                 - Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
230.170 1.41.01 G1 J N J J        - N                                 - Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
230.171 1.42.03 G2 Sløjfet ca. 2004                                 - Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
230.172 1.42.02 G2 Sløjfet ca. 2004                                 - Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
230.173 1.42.01 G2 Sløjfet ca. 2004                                 - Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
230.174 1.43.03 G3 J N J J        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus 2001 Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
230.175 1.43.02 G3 J N J J        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus 2001 Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
230.176 1.43.01 G3 J N J J        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus 2001 Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
230.177 1.44.03 G4 J N J J        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus 2001 Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
230.178 1.44.02 G4 J N J J        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus 2001 Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
230.179 1.44.01 G4 J N J J        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus 2001 Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
230.180 1.45.03 G5 J N J J        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus 2001 Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
230.181 1.45.02 G5 J N J J        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus 2001 Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
230.182 1.45.01 G5 J N J J        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus 2001 Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
230.183 1.46.03 G6 J N J J        - N                                 - Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
230.184 1.46.02 G6 J N J J        - N                                 - Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
230.185 1.46.01 G6 J N J J        - N                                 - Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
230.186 1.47.03 G7 J N J J        - N                                 - Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
230.187 1.47.02 G7 J N J J        - N                                 - Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
230.288 1.47.01 G7 J N J J        - N                                 - Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
230.189 1.47.13 G7a J N J J        - N                                 - Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
230.190 1.47.12 G7a J N J J        - N                                 - Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
230.191 1.47.11 G7a J N J J        - N                                 - Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
230.192 1.48.03 G8 J N J J        - N                                 - Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
230.193 1.48.02 G8 J N J J        - N                                 - Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
230.194 1.48.01 G8 J N J J        - N                                 - Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
230.195 1.49.03 G9 J N J J        - N                                 - Der er ikke ændret på gamle tinglysninger

Stamdata Boringens fysiske beskyttelse Ændringer i perioden, efter etableringsrapport ? 
Fysisk indretning.



DGU nr. LOOP Nr. Lokal betegnelse Aflåselig ? J/N Fast bund J/N Brøndring J/N Fritstående J/N Andet Er der foretaget renovering / Opgravning ? J / N. Er fysiske ændringer dokumenteret ? J / N.
Stamdata Boringens fysiske beskyttelse Ændringer i perioden, efter etableringsrapport ? 

Fysisk indretning.

230.196 1.49.02 G9 J N J J        - N                                 - Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
230.197 1.49.01 G9 J N J J        - N                                 - Der er ikke ændret på gamle tinglysninger

Pejlebo. uden diver-logger
230.238 1.61.10 T1P Bliver undersøgt
230.239 1.62.10 T2P1 J
230.285 1.62.09 T2P2 J
230.284 1.62.08 T2P3 J
230.240 1.63.10 T3P J
230.241 1.64.10 T4P N
230.242 1.65.10 T5P J
230.243 1.66.10 T6P1 Bliver undersøgt
230.287 1.66.09 T6P2 Bliver undersøgt
230.262 1.67.10 T7P1 J
230.286 1.67.09 T7P2 J
230.244 1.71.10 G1P Bliver undersøgt
230.245 1.72.10 G2P Sløjfet ca. 2004        -
230.246 1.73.10 G3P J
230.247 1.74.10 G4P J
230.248 1.75.10 G5P J
230.249 1.76.10 G6P Bliver undersøgt                                 -
230.250 1.79.10 G9P J                                 -

                                -
                                -
                                -
                                -



DGU nr. LOOP Nr. Lokal betegnelse Boringsfunktion Er der monteret boringsskilt J/N Stigrørsmateriale Forerørsmateriale. Opsamlingskammer type ?
Grv. bo.

230.198 1.31.13 T1-G1 inaktiv Bliver undersøgt PVC PVC B
230.199 1.31.12 T1-G1 inaktiv Bliver undersøgt PVC PVC A
230.200 1.31.11 T1-G1 inaktiv Bliver undersøgt PVC PVC A
230.201 1.31.23 T1-G2 inaktiv Bliver undersøgt PVC PVC B
230.202 1.31.22 T1-G2 inaktiv Bliver undersøgt PVC PVC A
230.203 1.31.21 T1-G2 inaktiv Bliver undersøgt PVC PVC A
230.204 1.32.13 T2-G1 inaktiv J PVC PVC B
230.205 1.32.12 T2-G1 aktiv prøvetagning J PVC PVC A
230.206 1.32.11 T2-G1 aktiv prøvetagning J PVC PVC A
230.207 1.32.23 T2-G2 inaktiv J PVC PVC B
230.208 1.32.22 T2-G2 inaktiv J PVC PVC A
230.209 1.32.21 T2-G2 inaktiv J PVC PVC A
230.210 1.33.13 T3-G1 inaktiv J PVC PVC B
230.211 1.33.12 T3-G1 aktiv prøvetagning J PVC PVC A
230.212 1.33.11 T3-G1 aktiv prøvetagning J PVC PVC A
230.213 1.33.23 T3-G2 inaktiv J PVC PVC B
230.214 1.33.22 T3-G2 inaktiv J PVC PVC A
230.215 1.33.21 T3-G2 inaktiv J PVC PVC A
230.216 1.34.13 T4-G1 inaktiv J PVC PVC B
230.217 1.34.12 T4-G1 aktiv prøvetagning J PVC PVC A
230.218 1.34.11 T4-G1 aktiv prøvetagning J PVC PVC A
230.219 1.34.23 T4-G2 inaktiv J PVC PVC B
230.220 1.34.22 T4-G2 inaktiv J PVC PVC A
230.221 1.34.21 T4-G2 inaktiv J PVC PVC A
230.222 1.35.23 T5-G2 inaktiv J PVC PVC B
230.223 1.35.22 T5-G2 aktiv prøvetagning J PVC PVC A
230.224 1.35.21 T5-G2 aktiv prøvetagning J PVC PVC A
230.225 1.36.13 T6-G1 inaktiv J PVC PVC B
230.226 1.36.12 T6-G1 aktiv prøvetagning J PVC PVC A
230.227 1.36.11 T6-G1 aktiv prøvetagning J PVC PVC A
230.228 1.36.23 T6-G2 inaktiv J PVC PVC B
230.229 1.36.22 T6-G2 inaktiv J PVC PVC A
230.230 1.36.21 T6-G2 inaktiv J PVC PVC A
230.256 1.37.13 T7-G1 inaktiv J PVC PVC B
230.257 1.37.12 T7-G1 inaktiv J PVC PVC A
230.258 1.37.11 T7-G1 inaktiv J PVC PVC A
230.259 1.37.23 T7-G2 aktiv prøvetagning J PVC PVC B
230.260 1.37.22 T7-G2 aktiv prøvetagning J PVC PVC A
230.261 1.37.21 T7-G2 aktiv prøvetagning J PVC PVC A

230.168 1.41.03 G1 inaktiv J PVC PVC B
230.169 1.41.02 G1 inaktiv J PVC PVC A
230.170 1.41.01 G1 inaktiv J PVC PVC A
230.171 1.42.03 G2 PVC PVC B
230.172 1.42.02 G2 PVC PVC A
230.173 1.42.01 G2 PVC PVC A
230.174 1.43.03 G3 inaktiv J PVC PVC B
230.175 1.43.02 G3 aktiv prøvetagning J PVC PVC A
230.176 1.43.01 G3 aktiv prøvetagning J PVC PVC A
230.177 1.44.03 G4 inaktiv J PVC PVC B
230.178 1.44.02 G4 inaktiv J PVC PVC A
230.179 1.44.01 G4 aktiv prøvetagning J PVC PVC A
230.180 1.45.03 G5 inaktiv J PVC PVC B
230.181 1.45.02 G5 aktiv prøvetagning J PVC PVC A
230.182 1.45.01 G5 aktiv prøvetagning J PVC PVC A
230.183 1.46.03 G6 inaktiv J PVC PVC B
230.184 1.46.02 G6 inaktiv J PVC PVC A
230.185 1.46.01 G6 inaktiv J PVC PVC A
230.186 1.47.03 G7 inaktiv J PVC PVC B
230.187 1.47.02 G7 inaktiv J PVC PVC A
230.187 1.47.01 G7 inaktiv J PVC PVC A
230.189 1.47.13 G7a inaktiv J PVC PVC B
230.190 1.47.12 G7a inaktiv J PVC PVC A
230.191 1.47.11 G7a inaktiv J PVC PVC A
230.192 1.48.03 G8 inaktiv J PVC PVC B
230.193 1.48.02 G8 inaktiv J PVC PVC A
230.194 1.48.01 G8 aktiv prøvetagning J PVC PVC A
230.195 1.49.03 G9 inaktiv J PVC PVC B
230.196 1.49.02 G9 aktiv prøvetagning J PVC PVC A
230.197 1.49.01 G9 aktiv prøvetagning J PVC PVC A

Pejlebo. uden diver-logger
230.238 1.61.10 T1P Bliver undersøgt
230.239 1.62.10 T2P1 N
230.285 1.62.09 T2P2 N
230.284 1.62.08 T2P3 N
230.240 1.63.10 T3P J
230.241 1.64.10 T4P J
230.242 1.65.10 T5P J
230.243 1.66.10 T6P1 J
230.287 1.66.09 T6P2 N
230.262 1.67.10 T7P1 J
230.286 1.67.09 T7P2 J
230.244 1.71.10 G1P Bliver undersøgt
230.245 1.72.10 G2P Bliver undersøgt
230.246 1.73.10 G3P Bliver undersøgt
230.247 1.74.10 G4P Bliver undersøgt
230.248 1.75.10 G5P Bliver undersøgt
230.249 1.76.10 G6P Bliver undersøgt
230.250 1.79.10 G9P Bliver undersøgt

Stamdata Øvrige egenskaber.
Boringsmaterialer.



DGU nr. LOOP Nr. Lokal betegnelse Tryktest Tryktest Andet Forventet vandmængde Oppumpet vandmængde Klar/uklar Farve
Grv. bo.

230.198 1.31.13 T1-G1 N Bliver undersøgt 0-1,5 liter                 -                 -                 -
230.199 1.31.12 T1-G1 N Bliver undersøgt 0-3 liter                 -                 -                 -
230.200 1.31.11 T1-G1 N Bliver undersøgt 0-5 liter                 -                 -                 -
230.201 1.31.23 T1-G2 N Bliver undersøgt 0-1,5 liter                 -                 -                 -
230.202 1.31.22 T1-G2 N Bliver undersøgt 0-3 liter                 -                 -                 -
230.203 1.31.21 T1-G2 N Bliver undersøgt 0-5 liter                 -                 -                 -
230.204 1.32.13 T2-G1 J N 0-1,5 liter                 -                 -                 -
230.205 1.32.12 T2-G1 J N 0-3 liter 1,1                 -                 -
230.206 1.32.11 T2-G1 J N 0-5 liter 1,9                 -
230.207 1.32.23 T2-G2 N N 0-1,5 liter                 -                 -                 -
230.208 1.32.22 T2-G2 N N 0-3 liter                 -                 -                 -
230.209 1.32.21 T2-G2 N N 0-5 liter                 -                 -                 -
230.210 1.33.13 T3-G1 J N 0-1,5 liter                 -                 -                 -
230.211 1.33.12 T3-G1 J N 0-3 liter 1,6 uklar gullig
230.212 1.33.11 T3-G1 J N 0-5 liter 1,1 uklar gråbrun
230.213 1.33.23 T3-G2 N N 0-1,5 liter                 -                 -                 -
230.214 1.33.22 T3-G2 N N 0-3 liter                 -                 -                 -
230.215 1.33.21 T3-G2 N N 0-5 liter                 -                 -                 -
230.216 1.34.13 T4-G1 J N 0-1,5 liter                 -                 -                 -
230.217 1.34.12 T4-G1 J N 0-3 liter 1,4 uklar gullig
230.218 1.34.11 T4-G1 J N 0-5 liter 2,4                 -                 -
230.219 1.34.23 T4-G2 N N 0-1,5 liter                 -                 -                 -
230.220 1.34.22 T4-G2 N N 0-3 liter                 -                 -                 -
230.221 1.34.21 T4-G2 N N 0-5 liter                 -                 -                 -
230.222 1.35.23 T5-G2 J N 0-1,5 liter                 -                 -                 -
230.223 1.35.22 T5-G2 J N 0-3 liter 1,2 uklar gullig
230.224 1.35.21 T5-G2 J N 0-5 liter 0,5                 -                 -
230.225 1.36.13 T6-G1 J N 0-1,5 liter                 -                 -                 -
230.226 1.36.12 T6-G1 J N 0-3 liter 1,3 uklar gullig
230.227 1.36.11 T6-G1 J 0-5 liter 2,2                 -                 -
230.228 1.36.23 T6-G2 J N 0-1,5 liter                 -                 -                 -
230.229 1.36.22 T6-G2 J N 0-3 liter                 -                 -                 -
230.230 1.36.21 T6-G2 J N 0-5 liter                 -                 -                 -
230.256 1.37.13 T7-G1 N N 0-1,5 liter                 -                 -                 -
230.257 1.37.12 T7-G1 N N 0-3 liter                 -                 -                 -
230.258 1.37.11 T7-G1 N N 0-5 liter                 -                 -                 -
230.259 1.37.23 T7-G2 J N 0-1,5 liter 1,2 uklar gullig
230.260 1.37.22 T7-G2 J N 0-3 liter 0,7 klar                 -
230.261 1.37.21 T7-G2 J N 0-5 liter 1,2                 -                 -

230.168 1.41.03 G1 N N 0-1,5 liter                 -                 -                 -
230.169 1.41.02 G1 N N 0-3 liter                 -                 -                 -
230.170 1.41.01 G1 N N 0-5 liter                 -                 -                 -
230.171 1.42.03 G2 Sløjfet ca. 2004                 -                 -                 -                 -                 -
230.172 1.42.02 G2 Sløjfet ca. 2004                 -                 -                 -                 -
230.173 1.42.01 G2 Sløjfet ca. 2004                 -                 -                 -                 -                 -
230.174 1.43.03 G3 N N 0-1,5 liter                 -                 -                 -
230.175 1.43.02 G3 N N 0-3 liter 0,9                 -                 -
230.176 1.43.01 G3 N N 0-5 liter 2,4                 -                 -
230.177 1.44.03 G4 J N 0-1,5 liter                 -                 -
230.178 1.44.02 G4 J N 0-3 liter                 -                 -                 -
230.179 1.44.01 G4 J N 0-5 liter 2,6                 -                 -
230.180 1.45.03 G5 J N 0-1,5 liter                 -                 -                 -
230.181 1.45.02 G5 J N 0-3 liter 0,9 uklar gråbrun
230.182 1.45.01 G5 J N 0-5 liter 2,4                 -                 -
230.183 1.46.03 G6 N J 0-1,5 liter                 -                 -                 -
230.184 1.46.02 G6 N J 0-3 liter                 -                 -                 -
230.185 1.46.01 G6 N J 0-5 liter                 -                 -                 -
230.186 1.47.03 G7 N N 0-1,5 liter                 -                 -                 -
230.187 1.47.02 G7 N N 0-3 liter                 -                 -
230.187 1.47.01 G7 N N 0-5 liter                 -                 -                 -
230.189 1.47.13 G7a N N 0-1,5 liter                 -                 -
230.190 1.47.12 G7a N N 0-3 liter                 -                 -
230.191 1.47.11 G7a N N 0-5 liter                 -                 -
230.192 1.48.03 G8 J N 0-1,5 liter                 -                 -
230.193 1.48.02 G8 J N 0-3 liter                 -                 -
230.194 1.48.01 G8 J N 0-5 liter 2,8 uklar /klar gråbrun
230.195 1.49.03 G9 J N 0-1,5 liter                 -                 -                 -
230.196 1.49.02 G9 J N 0-3 liter 1,3 uklar gullig
230.197 1.49.01 G9 J N 0-5 liter 1,3                 -                 -

Funktion.
Stamdata Tæthedstest. Vandmængder. Vand beskaffenhed.
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